
Унифицированная форма № Т-11 

Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма поОКУД 0301026 
Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение по ОКПО  

«Центр образования Акимо-Ильинский»   
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

 31-д 24.11.2021 

 

ПРИКАЗ 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации  физкультурно – спортивной работы в школе, развития 

детско – юношеского сорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать школьный спортивный клуб (далее – ШСК) муниципального 

казѐнного общеобразовательного учреждения «Центр образования Акимо-

Ильинский» в качестве структурного подразделения образовательной 

организации. 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МКОУ «Центр 

образования Акимо-Ильинский». 

3. Руководителем ШСК МКОУ «Центр образования Акимо-Ильинский» 

назначить Павлова Владимира Геннадьевича. 

4. Руководителю  ШСК создать информационный уголок деятельности 

ШСК  МКОУ «Центр образования Акимо-Ильинский» до 01.12.2021. 

5. Учителю информатики Сулкиной М.Н. создать на официальном сайте 

образовательной организации раздел «Школьный спортивный клуб» и вести 

освещение деятельности клуба. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор ___________________В. Е. Мельников. 

 

 

 


		2021-12-06T10:57:56+0300
	Мельников Владимир Евгеньевич




